АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел. факс: 8(38246)2-19-25; 2-15-42, е-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, cайт: tegsp.tomsk.ru
07.07.2015                                                                                                                               № 87
Об   отмене    постановления    Администрации

Тегульдетского сельского поселения от 06.02.2008 № 7

          В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Тегульдетского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 06.02.2008 года № 7 «Об утверждении перечня уполномоченных лиц на составление протоколов об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» отменить.
         2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения.

И.о.Главы Тегульдетского

сельского поселения                                                                                                   В.А. Иванов
В дело № 02-04

Исп. Иванов В.А.

2-11-84